1

香港證券及期貨事務監察委員會、香港聯合交易所有限公司及香港交易及結算所有

限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確

表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

本公告僅作參考用途，並不構成收購、購買或認購順豐房託證券的邀請或要約。

補充公告

(1) 收購一項長沙現代物流物業的主要及關連人士交易；

(2) 持續關連人士交易；及

(3) 基金單位持有人特別大會

管理人的財務顧問

獨立董事委員會、獨立基金單位持有人及受託人的獨立財務顧問

        新 百 利 融 資 有 限 公 司

茲提述順豐房地產投資信託基金（「順豐房託」）日期為 2022 年 6 月 2 日的公告

（「該公告」），內容有關（其中包括）順豐房託（透過買方）收購長沙物業的收

購事項及運營管理協議項下順豐房託的持續關連人士交易（須待完成後方可作

實）。除文義另有所指外，本公告內經定義的詞彙與該公告內所界定者具有相同涵

義。

為補充該公告，董事會謹此宣布運營管理協議已獲董事會批准（而主席及非執行董

事王衞先生、非執行董事伍瑋婷女士及非執行董事何捷先生均已放棄投票）。由於

2

王衞先生、伍瑋婷女士及何捷先生於順豐控股股份集團擔任董事職務、擁有股份權

益、擔任高級管理職位及╱或持有顧問或諮詢職務，故彼等被視為於運營管理協議

項下擬進行的交易中擁有權益，因此彼等每位均已就批准運營管理協議及其項下擬

進行的交易（包括建議年度上限）的相關董事會決議案放棄投票。除本公告所披露

者外，概無董事於運營管理協議及其項下擬進行的交易中擁有重大權益而須就有關

批准運營管理協議及其項下擬進行的交易的相關董事會決議案放棄投票。

承董事會命

順豐房託資產管理有限公司

（作為順豐房地產投資信託基金的管理人）

翟廸強

執行董事及行政總裁

香港，2022年 6月 8日

於本公告日期，董事會包括主席及非執行董事王衞先生；執行董事及行政總裁翟廸

強先生；非執行董事伍瑋婷女士、何捷先生及梁翔先生；以及獨立非執行董事陳懷

林先生、何立基先生（榮譽勳章，太平紳士）、陳明德先生、郭淳浩先生及饒群林先

生。